[image: image1.jpg]

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	4 июля 2017 г.

	№ 7/25

г. Нижняя Салда
О работе государственного гражданского служащего, ведущего специалиста информационного управления аппарата комиссии, выполняющего должностные обязанности системного администратора Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии, в первом полугодии 2017 года

Заслушав информацию ведущего специалиста Информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности системного администратора Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии, Силиверстовой М.А, Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об итогах работы системного администратора Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии в первом полугодии 2017 года (отчет прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Бурдель Е.Н.

	Председатель Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Бурдель

	Секретарь

 Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

	К.А. Ланг

[image: image1.jpg]